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ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

Δ.Ε. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΣΟΔΩΝ

Αρ. Πρωτ. :21488/2011 
 Κρύα Βρύση 28/04/2011

ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

Ο Δήμος Πέλλας προκηρύσσει φανερό – πλειοδοτικό διαγωνισμό εκμίσθωσης των  εξής  αγροτεμαχίων  , αγροκτήματος τοπικής κοινότητας  ΑΚΡΟΛΙΜΝΗΣ
	Α/Α
	ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ
	ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ
	ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ
	ΤΙΜΗ   ΠΡΩΤΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	1
	ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ ΥΠ. ΑΡΙΘ. 246 Β7
	2,08
	33,28 ΕΥΡΩ     
	40 ΕΥΡΩ

	2
	ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ ΥΠ. ΑΡΙΘ. 246 Β3
	2,05
	32,80 ΕΥΡΩ
	40 ΕΥΡΩ

	3
	ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ ΥΠ. ΑΡΙΘ. 246 Β2
	2,80
	44,80 ΕΥΡΩ
	40 ΕΥΡΩ

	4
	ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ ΥΠ. ΑΡΙΘ. 246 Β12
	1,90
	30,40 ΕΥΡΩ
	40 ΕΥΡΩ

	5
	ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ ΥΠ. ΑΡΙΘ. 246 Β6
	1,47
	23,52 ΕΥΡΩ
	40 ΕΥΡΩ

	6
	ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ ΥΠ. ΑΡΙΘ. 246 Β8
	2,48
	39,68 ΕΥΡΩ
	40 ΕΥΡΩ

	7
	ΑΚΡΟΛΙΜΝΗ ΥΠ. ΑΡΙΘ. 237 Δ
	1,50
	24,00 ΕΥΡΩ
	40 ΕΥΡΩ


Η Δημοπρασία θα γίνει στο Δημοτικό Κατάστημα Κρύας Βρύσης ενώπιον της επιτροπής διενέργειας δημοπρασιών για εκποίηση ή εκμίσθωση πραγμάτων του Δήμου, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ/τος 270/81 στις 09/05/2011 ημέρα Δευτέρα  ώρα έναρξης δημοπρασίας 10:30 π.μ. και ώρα λήξης δημοπρασίας 11:30 μ.μ. 
Στη Δημοπρασία θα γίνουν δεκτοί όσοι προσκομίζουν στην επί της Δημοπρασίας Επιτροπή τα εξής:

1) Αποδεικτικό φορολογικής ενημερότητας από  ΔΟΥ  

2) Γραμμάτιο κατάθεσης στο ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων ή εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης Τράπεζας  υπέρ Δήμου

3) Θα πρέπει ο υποψήφιος να συνοδεύεται από εγγυητή ο οποίος θα προσκομίσει και αυτός αποδεικτικό φορολ/κής ενημερότητας από  Δ’ΟΥ

4) Απαραίτητη προϋπόθεση για την συμμετοχή  του υποψηφίου αλλά και του εγγυητή είναι να μην έχουν ληξιπρόθεσμες οφειλές προς τον Δήμο Πέλλας(δημοτική ενημερότητα)
Η διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται σε τέσσερα (4) έτη και αρχίζει από την υπογραφή του συμφωνητικού έως και 30-11-2014.

Λεπτομερής διακήρυξη και απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής που ενέκρινε τους όρους εκμίσθωσης των αγροτεμαχίων  τοπικής κοινότητας  Ακρολίμνης βρίσκεται στο Γραφείο Εσόδων της  Δημοτικής  Ενότητας  Κρύας Βρύσης  και οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση αυτών κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Τηλέφωνο: 23823-51246
Ο Δήμαρχος Πέλλας

Γρηγόρης Στάμκος
